Ama en önemlisi Semâî gibi ayrılık dardının müptelasıdır. Bu sebeple gelecek belâ gönüldendir, dildâr elinden şikâyeti yoktur. Şikâyet ancak gönüldendir.

Nev'î'nin Hayatı, Edebî Şahsiyeti ve Tazmin Gazeli

Nev'î'nin Hayatı ve Edebî Şahsiyeti

Asıl adı Yahya olan Nev'î, H. 940 (M. 1533/34) yılında Malkara'da zâhirî ve bâtinî ilimlerde kudret sahibi olan Halvetî şeyhi Pir Ali'nin evladı olarak dünyaya gelmiştir. İlk eğitimini babasından almıştır. Daha sonra devrinin önemli hocalarından iyi bir eğitim alan Nev'î, Gelibolu'da ve İstanbul'da çeşitli medreselerde müderrislik ve sarayda şehzadelere hocalık yapmıştır.